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Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, Karaköy'de 
esnafları ziyaret ederek, sorun ve talepleri yerinde dinledi. 
Esnafa “hayırlı işler” dileyen Balaban,  sorunların çözümü 
için çalışacaklarını belirtti. 7’de 

Şehzadeler Belediyesi bünyesinde bulunan Şehzadeler 
Gençlik Evi’nde 7. ve 8. sınıf öğrencileri için LGS hazırlık 
kursları başladı. Sayfa 8’de 

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdür-
lüğü ekiplerinin düzenli olarak temizlediği Çaybaşı Deresi, 
duyarsız vatandaşlar tarafından kirletiliyor. Temizlik çalış-
masının gerçekleştirildiği derede ekipler, kamyonlarca çöp 
topladı. Sayfa 3’te 

BAHİS SİTELERİNE YILDA 50 MİLYAR TL 
Hayatımıza birçok kolaylık getiren dijitalleşme, kötü 
amaçlarla kullanılması durumunda yuva yıkar hale 
gelebiliyor. En önemli toplumsal sorunlardan biri olan 
kumar da dijital dünyanın tehditlerinden biri haline 
geldi. Fiziksel mekanlara gerek kalmadan, sadece birkaç 
tıkla erişilebilen sanal bahis siteleri, milyonlarca kişiyi 
ağına düşürüyor. Araştırmalara göre dünya genelinde di-
jital kumar sitelerine yıllık 1 trilyon dolara yakın para kap-
tırılıyor. Türkiye’de ise kumar sitelerinin yıllık cirosu 50 
milyar lira civarında. Bu paranın çok önemli bölümünden 
vergi de alınamıyor. 

AİLEYİ VE ÇEVREYİ OLUMSUZ ETKİLİYOR 
Sanal kumar sitelerinin ağına en çok düşen kesim 
gençler ve kısa yoldan zengin olma hayali kuran dar 
gelirli evli erkekler. Kolay para kazanma umuduyla bil-
gisayar başına geçen bu kişiler, hayallerinin aksine kısa 
sürede yüksek borç yükünün altına giriyor. Uzmanlara 
göre, bağımlılık yapıcı özelliği nedeniyle sanal kumar 
sadece bireyi değil, ailesini ve çevresini de sarsıyor. Borç 
batağına bu kişilerin aileleriyle ilişkileri bozuluyor, kimi 
zaman boşanmalarla sonuçlanan aile dramları yaşanıyor. 
Özellikle küçük yerleşim yerlerinde bu olayların çok daha 
da yıkıcı sonuçları oluyor. Sayfa 9’da

Manisa’nın dört bir yanına kazandırdığı 
heykellerle kentin hafızasına adını 
yazdıran 81 yaşındaki emekli Sanat Tarihi 
Öğretmeni ve Heykeltıraş Cengiz Sevener, 
bugün de Kurşunlu Han’daki atölyesinde 
ilk günkü sanat aşkıyla üretmeye devam 
ediyor. Sayfa 6’da 

Türkiye Kamu-Sen’e bağlı sendikalar, Manisa’da bir günlük iş bırakma eylemi gerçek-
leştirdi. Grevden haberi olmayan bazı vatandaşlar sabah gittikleri devlet dairelerinden 
hizmet alamadı. Kamu-Sen Manisa İl Temsilcisi Aydın Akagündüz, “Bugün ülke 
genelinde iş bırakma eylemindeyiz. Hizmet üretmiyor, üretimden gelen gücümüzü kul-
lanıyoruz” dedi. Haberi sayfa 5’te 

En büyük toplumsal sorunlardan biri haline geldi: 

Sanal kumar 
yuva yıkıyor! 

Manisa FK,  Trendyol 1. Lig’in 2. Haftasında evinde konuk et-
tiği Hatayspor’u 2-1 mağlup ederek 3 puanını aldı. Maçın ardın-
dan değerlendirmelerde bulunan Manisa FK Teknik Direktörü 
Taner Taşkın, "Bugün benim için en önemli olan şeylerden bir 
tanesi, galibiyetten daha önemlisi 2008'li 4 çocuğu sahaya 
sürebildim. Manisa FK'nın geleceği bence emin ellerde” dedi.11 

Takımın geleceği 
emin ellerde 

Türkiye’de ve 
dünyada hızla 

yayılan sanal kumar, 
toplumsal hayatı 

tehdit eden boyut-
lara ulaştı. Özellikle 

gençler ve kısa 
sürede zengin ol-

mayı hayal eden dar 
gelirli vatandaşlar 

arasında bağımlılık 
haline gelen bu 

alışkanlık, ailelerin 
parçalanmasına ve 

ciddi ekonomik kayı-
plara yol açıyor. Man-

isa’da da bu konuda 
şikayetler artarken, 

emniyet ve jandarma 
önemli operasyonlar 

yapıyor. 

Manisa FK Teknik Direktörü Taner Taskın: Manisa FK evinde 
3 puanı kaptı 

Manisa FK, Trendyol 1. Liginin 2. Haftasında 
evinde Atakaş Hatayspor'u ağırladı. Geriye 
düştüğü maçta Hatayspor'u 2-1 yenen Manisa FK 
ligdeki ilk galibiyetini kendi seyircisi önünde aldı. 
Manisa FK, ligin 3. Haftasında 25 Ağustos 2025 
Pazartesi günü deplasmanda İstanbulspor'a 
konuk olacak. Sayfa 11’de 

Zam teklifini az bulan 
memurlar iş bıraktı

Manisa’nın dört bir 
yanında  imzası var 

Manisalı veterinerlerden  
yangınlarda sosyal sorumluluk  9

Başkan Balaban 
esnafı dinledi  

Şehzadeler’de LGS  
hazırlık kursları başladı 

Duyarsız vatandaşlar 
Çaybaşı’nı yine kirletti 

Bu köyde ekmek yapımı 
yüzlerce yıldır aynı        10
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Partükül ve Edbulue Çözüm Merkezi

AK Parti Yunusemre İlçe Başkanlığı yapan 
önceki dönem AK Parti İl Teşkilat Başkanı 
Zafer İkinci, oğlunu evlendirmenin mutlu-
luğunu yaşadı. Düğün törenine siyaset ve iş 
dünyasından önemli isimler katıldı. 
 

Selma-Zafer İkinci çiftinin oğlu Haluk Emre ile Birgül-Sinan Dere çif-
tinin kızları Hatice Kevser hayatını birleştirdi. Yunusemre ilçesinde 
bulunan Natur Park Düğün Salonunda düzenlenen nikaha AK Parti 
Manisa İl Başkanı Süleyman Turgut, eski İl Başkanı Salih Hızlı, Din-
dar Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Üzeyir Dindar, AK 
Parti Yunusemre İlçe Başkanı İlkcan Durmaz ve AK Parti teşkilatı 
üyeleriyle çiftin yakınları katıldı.  
HABER MERKEZİ 

Hatice Kevser ve Haluk Emre 
mutluluğa imza attı 
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Amellerin en hayırlısı; mümini sevindirmek, borcunu ödemek ve ona 
yemek yedirmektir. Hadîs-i şerîf 

Türk denizaltıcılığının başlaması (1890) - Varto Depremi (1966) [2.394 ölü] 
Köprülü Fazıl Mustafa Paşanın şehâdeti (1691)
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Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Zabıta Dairesi Başkanlığı, engelli 
vatandaşların ve yayaların 
kaldırımlarda güvenli ve rahat bir 
şekilde hareket edebilmesi için 
kaldırım işgali denetimlerine hız 
kesmeden devam ediyor. Ah-
metli, Turgutlu, Salihli ve Gördes 
ilçelerinde yapılan denetimlerde, 
ekipler esnafları ve yayalara 
uyarılarda bulundu, uyarılara uy-
mayanlara idari işlem yapıldı.  
 
 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi 
Başkanlığı ekipleri ile Ahmetli, Turgutlu, Salihli ve 
Gördes ilçesi zabıta ekipleri esnaf ve vatandaşların 

kaldırım işgallerine yönelik denetimde bulundu. 
Denetimlerde özellikle engelli vatandaşların 
kaldırımları kullanmalarının kolaylaştırılması, her-
hangi bir engelle takılmaması için yapılan kaldırım 
işgallerine karşı esnaflar ve vatandaşlar uyarıldı. 
Zabıta ekipleri tarafından yaya geçişlerini en-
gelleyen eşyalar ve hatalı park edilmiş motosikletler 
kaldırımlardan kaldırıldı. 4 ilçede kapsamlı şekilde 
gerçekleştirilen denetimlerde esnaf ve vatandaşlara 
kaldırımların işgal edilmemesi yönünde gerekli bil-
gilendirmeler yapıldı. Kurallara uymayan esnaf ve 
işyerlerine gerekli uyarılar yapıldı, kaldırım işgal-
lerini sürdürenlere ise idari işlem yapıldı. Turgutlu 
ilçesinde yapılan denetimlere de İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Trafik Şube Müdürlüğü ekipleri de 
destek verdi.  
Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi 
Başkanlığı tarafından kaldırımların yayalar tarafın-
dan güvenle kullanılması için yapılan denetimlerin 
artarak devam edeceği bilgisi verildi.  Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Basın Bülteni 

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve 
MASKİ Genel Müdürlüğü ekip-
lerinin düzenli olarak temizlediği 
Çaybaşı Deresi, duyarsız vatan-
daşlar tarafından kirletiliyor. 
Temizlik çalışmasının gerçek-
leştirildiği derede ekipler, kamy-
onlarca çöp topladı. 
 
Meryem Tuncer 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Kent Estetiği Dairesi 

Başkanlığı, Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkanlığı ekipleri, Manisa Su ve Kanalizasyon 
İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü ekipleriyle bir-
likte Çaybaşı Deresi’ndeki aylık rutin temizlik çalış-
ması gerçekleştirdi. Ortak çalışmada, dere yatağı ve 
kenarlarında biriken çöpler toplandı, zararlı ot temi-
zliği yapıldı, ağaçların sağlıklı gelişimi için budama 
işlemleri uygulandı ve çevreye zarar veren yabani 
ağaçlar kontrollü şekilde kesildi. Yapılan çalışmalarla 
yağış dönemi öncesinde suyun akış rejiminin korun-
ması, kötü koku ve görüntü kirliliğinin önüne 
geçilmesi, canlı yaşamının sürdürülebilirliğinin 
desteklenmesi amaçlanıyor. Manisa Büyükşehir 
Belediyesi ve MASKİ ekipleri temizlik çalışmasının 
düzenli olarak gerçekleştirileceğinin bilgisini verdi.  

 
“KİRLETMEMEYE ÖZEN  
GÖSTERİN” 
Temizlik çalışmaları hakkında 
açıklama yapan Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Besim Dutlulu, “Biz yine temiz-
leriz, ama lütfen siz de kirlet-
memeye özen gösterin. Ekip 
arkadaşlarımız, Çaybaşı Dere-
si'nde kapsamlı bir temizlik çalış-
ması gerçekleştirdi. Dere yatağı 
ve çevresinde biriken atıklar titi-
zlikle toplandı; zararlı otlar temi-
zlendi, ağaçların sağlıklı 
gelişimini desteklemek amacıyla 
budama işlemleri yapıldı. Tarihi 
Kırmızı Köprü’müzü ve Çaybaşı 
Dere’mizi eski güzelliğine kavuş-

turmak için çalışmaya devam edeceğiz” dedi 
KAMERA SİSTEMİ KURULACAK 
Çaybaşı Deresi’nde yürütülen temizlik çalışmalarını 
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Erk 
Kayabaş ve Kent Estetiği Dairesi Başkanı Emine 

Müge Kuğu yerinde takip ederek, ilerlemeyi in-
celedi. Çaybaşı Deresi’nin etrafına yapılacak kamera 
sistemi ile derenin kirlenmesinin önüne geçilmesi 
hedefleniyor.  
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Büyükşehir’den ilçelerde sıkı denetim 

Duyarsız vatandaşlar Çaybaşı’nı yine kirletti 
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Türkiye Dil ve Edebiyat 
Derneği Manisa Şubesi, 
dernek bünyesinde yer 
alan yazar ve şairleri 
tanıtmak amacıyla yeni 
bir projeyi hayata 
geçiriyor. Proje kap-
samında, derneğe üye 
olan kalem erbaplarıyla 
gerçekleştirilecek 
söyleşiler hem sosyal 
medya hesaplarından 
hem de yerel ve ulusal 
basın aracılığıyla ede-
biyatseverlerle buluştu-
rulacak., 
Proje, derneğin yönetim kurulu üyesi, 
eğitimci-yazar Mustafa Ali Öztürk’ün 
koordinatörlüğünde yürütülecek. İlk 

söyleşi ise derneğin aktif üyelerinden, 
yazar ve derneğin Eğitim Komisyonu 
Başkanı Nilgün Hökenek Ürkmez ile 
gerçekleştirilecek. Türkiye Dil ve Ede-
biyat Derneği Manisa Şubesi Başkanı 
Dr. Muzaffer Yurttaş, proje hakkında 
yaptığı açıklamada şu ifadeleri kul-
landı: “Edebiyat, toplumların hafızası 
ve ruhudur. Derneğimizin en önemli 
amaçlarından biri, kalemiyle iz 
bırakan yazar ve şairlerimizi toplumla 
daha yakından tanıştırmak, onların 
sesini geniş kitlelere ulaştırmaktır. Bu 
doğrultuda başlattığımız söyleşi pro-
jesiyle, üyelerimizin edebi yolculuk-
larını, eserlerini ve geleceğe dair 
düşüncelerini kamuoyuyla paylaş-
mayı hedefliyoruz. İlk söyleşimizi 
değerli üyemiz Nilgün Hökenek Ürk-
mez ile gerçekleştirecek olmaktan 
büyük bir mutluluk duyuyoruz. Pro-
jemizin, hem yazarlarımız hem de 
edebiyatseverler için verimli bir bu-
luşma noktası olacağına inanıyorum.” 
 
 HABER MERKEZİ 

Salihli Yeni Sanayi Sitesi’nde Çakır Egzoz ve Modifiye işletme 
sahibi Yunus Atsan, işyerinin açılışının 10.cu yıldönümü ne-
deniyle pilav ve ayran hayrı etkinliği düzenledi. 
 
Salihli Yeni Sanayi Sitesi’nde Çakır Ekzoz ve Modifiye işletme sahibi Yunus Atsan, işyerinin 
açılışının 10.cu yıldönümü nedeniyle pilav ve ayran hayrı etkinliği düzenledi. Etkinlikte bir araya 
gelen sanayi esnafı, hem iş arkadaşlarıyla vakit geçirdi hem de samimi sohbetler gerçekleştirdi. 
İşletme sahibi Yunus Atsan yaptığı açıklamada, “ İş yerimin açılışının 10 yıl dönümünde yalnızca 
belirli bir grubu değil, tüm sanayi topluluğunu bir araya getirmek sosyal bağları güçlendirmek 
amacıyla pilav ve ayran hayrı etkinliğini gerçekleştirdim. Allah hayırlarımızı kabul eylesin" dedi. 
HABER MERKEZİ 

Soma’da iki gün boyunca kayıp olarak aranan 32 
yaşındaki Halil Şeker adlı vatandaşın cesedine 
ulaşıldı. Ailesi ve yakınlarının kayıp ihbarında bu-
lunduğu Şeker, Geventepe mevkiinde hayatını 
kaybetmiş halde bulundu. 
 
Alınan bilgilere göre, Halil Şeker motosikletiyle Geventepe mevkiine gitti. 
Burada bir çam ağacına kendini asarak yaşamına son verdiği öne sürülüyor. 
Olay yerine gelen jandarma ve sağlık ekiplerinin incelemelerinin ardından 
Halil Şeker’in cenazesi, Soma Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. Üzücü 
olayla ilgili jandarma ekiplerinin soruşturması sürüyor. HABER MERKEZİ 

Dil ve Edebiyat Derneğinde 
yazar söyleşileri başlıyor 

Turgutlu Belediyesinin hazırladığı 
Turgutlu Tarihi Belgeselinin 38. bölümü 
yayınlandı. Belgeselin bu bölümünde 
halk arasında ‘eski belediye binası’ 
olarak bilinen Turgutlu Belediyesi Etkin-
lik Merkezi’nin yaklaşık 350 yıla uzanan 
tarihi ele alınıyor. 
 
Turgutlu Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdür-
lüğü’ne bağlı olarak faaliyetlerini sürdüren Turgutlu 
Kent Müzesi uzmanları tarafından hazırlanan 
Turgutlu Tarihi belgeselinin yeni bölümünde Ermeni 
Kilisesi, Halkevi ve sonrasındaki dönemde de 
belediye hizmet binası olarak kullanılan tarihî yapı 
konu edildi. 
Yalnızca yapıların tarihinin bile bir kentin tarihini an-
lamlandırmada çok önemli rolü olduğunu ifade eden 
Turgutlu Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin Maliz, 
"Belgeselimizin bu bölümünde eski belediye binamız ele alındı. 
Sonraki bölümlerde de yine başka tarihî yapılarımız işlenecek. 
Bu yapıları hepimizin tanıması gerektiğini düşünüyoruz. Tar-

ihle ilgili bir bilince ulaşabilmek için öncelikle bilgi sahibi ol-
mamız gerekiyor. Emeği geçen arkadaşlarıma teşekkür ediyo-
rum" diye konuştu.  İHA 

Turgutlu Tarihi Belgeselinin 
yeni bölümü yayınlandı 

Sanayi esnafı pilav 
hayrında buluştu 

Kayıp vatandaşın cesedi bulundu 



Türkiye Kamu-Sen’e bağlı 
sendikalar, Manisa’da bir günlük iş 
bırakma eylemi gerçekleştirdi. 
Grevden haberi olmayan bazı 
vatandaşlar sabah gittikleri de-
vlet dairelerinden hizmet ala-
madı. Kamu-Sen Manisa İl 
Temsilcisi Aydın Akagündüz, 
“Bugün ülke genelinde iş bırakma 
eylemindeyiz. Hizmet üretmiyor, 
üretimden gelen gücümüzü kul-
lanıyoruz” dedi. 
 
Türkiye Kamu-Sen’e bağlı sendikalar kamu işveren 
tarafının toplu sözleşmede verdiği rakamı ve hakları 
yeterli bulmayarak bir günlük iş bırakma kararı aldı. 
Türkiye Kamu-Sen Manisa İl Temsilciliği de konu ile 
ilgili basın açıklaması gerçekleştirdi. 15 Temmuz 
Meydanı’nda (Manolya Meydanı) gerçekleşen açıkla-
maya, Türkiye Kamu-Sen Manisa İl Temsilcisi Aydın 
Akagündüz, sendika temsilcileri ve çok sayıda kamu 
çalışanı katıldı. Dönem Toplu Sözleşme 
görüşmelerinde alınan kararların yanlış olduğunu 
vurulayan Başkan Aydın Akagündüz, 2026 yılı için 

yüzde 88,6, 2027 yılı için yüzde 45,2 
oranında zam talep ettiklerini ifade etti. 
“HAK ALMAK İÇİN BURADAYIZ” 
Türkiye Kamu-Sen Manisa İl Temsilcisi Aydın 
Akagündüz, 4 milyon kamu çalışanı, 2 
buçuk milyon emekli ve aileleriyle birlikte 
25 milyon çalışanın yaşam mücadelesi için 
toplandıklarını dile getirdi. Aydın Ak-
agündüz, konuşmasında özetle şunları 
söyledi: “Bizler emeğin, alın terinin ve kamu 
hizmetinin temsilcileriyiz. Hak aramak için 
buradayız, hakkımızı almak için buradayız, 
adalet için buradayız. Dönem Toplu Sö-
zleşme görüşmelerinde kamu işveren tarafı 
bize ne teklif etti? 2026 yılı için taban aylığa 
bin TL; ek olarak yüzde 10+6, 2027 yılı için 
yüzde 4+4 soruyorum sizlere: Bu oranlar, 
mutfakta kaynayan tencerenin derdine der-
man olur mu? Çarşıda, pazarda, markette 
hızla artan fiyatlara karşı bir anlam ifade 
eder mi? Kiraların maaşları aştığı bir ülkede 
memura, emekliye nefes aldırır mı? Elbet-
teki hayır. Bu nedenle biz de bu teklife hayır 
diyoruz. Bu teklif ne memurun ne emeklinin 
sofrasına çare olur ne de yarasına merhem. 
Bu teklif, milyonların alın terini yok sayan bir 
tekliftir. O yüzden biz bu teklifi reddettik, 
bugün de meydanlarda yüksek sesle red-
dediyoruz. HABER MERKEZİ 
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Kep Adresi: hayatozel@hs01.kep.tr

BOYUT      SİYAH-BEYAZ RENKLİ 
Çeyrek                2.500TL TL + KDV     4.000TL TL + KDV 
Yarım                5.000 TL + KDV          7.000 TL + KDV 
Tam                7.500 TL + KDV          12.000 TL + KDV 

Logoüstü (Sürmanşet) 
4.500TL TL + KDV

2025 OCAK AYI İTİBARİ İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

Memur iş bıraktı 
hizmetler aksadı 

Türkiye Kamu-Sen'in iş bırakma kararını 
destekleyen Türk Büro-Sen Manisa 2 Nolu Şubesi, 
Manisa Adliyesi önünde basın açıklamasında bu-
lundu. Türk Büro-Sen Manisa 2 Nolu Şube Başkanı 
Samet Atmaca, kamu işvereninin yetersiz zam tek-
lifine karşı mücadelenin devam edeceğini vurgula-
yarak, “Maaşlar, hayali tahminlere göre değil, 
markette, pazarda, kirada yaşadığımız gerçeğe göre 
belirlenmelidir. Bize masa başı rakam değil, alın ter-
imizin karşılığı olan rakam gerekiyor.” dedi. 
 
Meryem Tuncer 
Hükümetle memur ve memur emeklisi arasındaki toplu sözleşme 
görüşmelerinden sonuç alınamayınca memurlar yurt genelinde iş 
bırakma eylemine gitti. Türk Büro-Sen Manisa 2 Nolu Şubesi de 
Türkiye Kamu Sen'in almış olduğu iş bırakma eylemi kapsamında 
Manisa Adliyesi önünde basın açıklamasında bulundu. 
Türk Büro-Sen Manisa 2 Nolu Şube Başkanı Samet Atmaca şu 
ifadeleri kullandı: “Bugün burada yalnızca kendi geleceğimiz için 
değil, 4 milyon kamu çalışanı, 2,5 milyon emekli ve aileleriyle birlikte 
25 milyon insanımızın onurlu bir yaşam mücadelesi için toplandık. 
Bizler, emeğin, alın terinin ve kamu hizmetinin temsilcileriyiz. Hak 
aramak için buradayız, hakkımızı almak için buradayız, adalet için 
buradayız! Dönem Toplu Sözleşme Görüşmelerinde kamu işveren 

tarafı bize ne teklif etti? 2026 yılı için taban aylığa 1000 TL; ek 
olarak %10+6, 2027 yılı için %4+4… Soruyorum sizlere: Bu oranlar, 
mutfakta kaynayan tencerenin derdine derman olur mu? Çarşıda, 
pazarda, markette hızla artan fiyatlara karşı bir anlam ifade eder mi? 
Kiraların maaşları aştığı bir ülkede memura, emekliye nefes aldırır 
mı? Ebetteki hayır! Bu nedenle biz de bu teklife hayır diyoruz! Bu 
teklif ne memurun ne emeklinin sofrasına çare olur ne de yarasına 
merhem! Bu teklif, milyonların alın terini yok sayan bir tekliftir. O 
yüzden biz bu teklifi reddettik, bugün de meydanlarda yüksek sesle 
reddediyoruz! Biz, Türk ve Türkiye Yüzyılı misyonuna yakışan bir 
kamu düzeni istiyoruz. Bu yüzden 2026 yılı için %88,6, 2027 yılı için 
%45,2 oranında zam talebimizi masaya koyduk. Ama bize gelen, 
hayattan kopuk, enflasyon hedefine sıkışmış, masa başında hesa-
planmış bir teklif oldu. Maaşlar, hayali tahminlere göre değil; mar-
kette, pazarda, kirada yaşadığımız gerçeğe göre belirlenmelidir! Bize 
masa başı rakam değil, alın terimizin karşılığı olan rakam gerekiyor! 
Bu sadece memurun değil, tüm milletin mücadelesidir! Biz bura-
dayız, hakkımızı almakta kararlıyız. Ülkemizin dört bir yanında, 
aldığımız karara uyarak memurun gücünü hatırlatan, hakkı ve alın 
teri için omuz omuza mücadelemize destek veren tüm kamu 
çalışanlarına; yaptığımız bu anlamlı eyleme sabır ve anlayış gösteren, 
bize yürekten destek olan vatandaşlarımıza en içten teşekkürlerimi 
sunuyorum. Mücadelemiz memurun ortak mücadelesidir, 
kazandığımız her hak hepimizin ortak zaferi olacaktır. Hepinize 
saygılar sunuyorum.” 

İş bırakan memurlar enflasyona dikkat çekti 
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Manisa’nın dört bir yanına 
kazandırdığı heykellerle kentin 
hafızasına adını yazdıran 81 
yaşındaki emekli Sanat Tarihi 
Öğretmeni ve Heykeltıraş Cengiz 
Sevener, bugün de Kurşunlu 
Han’daki atölyesinde ilk günkü 
sanat aşkıyla üretmeye devam 
ediyor. 
 
Yaklaşık 34 yıl önce Manisa Lisesi’nden emekli olan 
Cengiz Sevener, aradan geçen yıllarda kentin en 
önemli simge heykellerine imza attı. Sultan Camii 
önündeki Merkez Efendi Heykeli (1996), Moris Şi-
nasi Kavşağı’ndaki Şehzadeler Anıtı (1998), Lale 
Meydanı’ndaki Lale Heykeli (1999), Sekiz 
Havuz’daki Manisa tarihini anlatan kabartmalar 
(2002) ve Horozköy’ün Horoz Heykeli bunlardan 
sadece birkaçı. Sanat tarihi öğretmeni olarak uzun 
yıllar Manisa Lisesi’nde görev yaptıktan sonra 
emekli olan Cengiz Sevener, sanat serüvenini şöyle 
anlattı: "Yaklaşık 34 yıl önce Manisa Lisesi’nden 
emekli oldum. O günden beri hayatım sanatla 
geçiyor. Emekli olduktan sonra iki dershanede 
müdürlük yaptım ama asıl uğraşım heykel oldu. 
Aşağı yukarı 50 yıldır uğraşıyorum. Bir sürü eser 
yaptım, büyük bir kısmını da hediye ettim. Böyle 
böyle hayatım geçti. Manisa Lisesi’nin yanında 
Gençlik Parkı vardı, oraya kitap okuyan delikanlı 
heykelini öğretmenken yaptım. 1992’de Gördes’e 
Şehit Makbule Hanım Anıtı'nı yaptım. 1996’da 
dönemin belediye başkanı istedi, Sultan Camii 
önüne Merkez Efendi heykelini yaptım. 1998’de Şe-
hzadeler Anıtı’nı yaptım. Beş Osmanlı padişahını 
canlandırdım. 1999’da Lale Meydanı’ndaki laleleri 
yaptım. 2000’de Fatih Parkı’na Tarzan heykelini 
koydum ama o kırıldı. 2002’de Sekiz Havuzu’nun 
kabartmalarını yaptım, onlar hala duruyor. 
Horozköy’e horoz heykeli yaptım. Afyon mer-
merinden Yunus Emre büstleri yaptım. Evimde 
mermerden bir gelin figürüm var. Alçı tablolar 
yapıyorum. Kimi kırıldı, kimi hâlâ yaşıyor ama bronz 
olanlar kalıcıdır" 
Heykellerinin Manisalıların günlük yaşamında birer 
simgeye dönüşmesinden mutluluk duyduğunu dile 
getiren Sevener, "Adres verirken insanlar ‘Lale Mey-

danı’, ‘Merkez Efendi’nin orası’ diyor. Bu benim için 
çok büyük mutluluk. Heykellerim şehrin hafızasında 
yaşıyor" dedi. 
Emekli öğretmen olmasına rağmen sanat üretimini 
hiç bırakmadığını vurgulayan Sevener, "Sanat tarihi 
öğretmeniyim. Senelerce öğrencilerime mimarinin, 
resmin, heykelin en güzellerini gösterdim. Bundan 
çok zevk aldım. Hiç boş duramam. Tahmin ediyo-
rum, ölünceye kadar da bu devam edecek" diye 
konuştu. 
Sanatı hiçbir zaman maddi kaygıyla yapmadığını 
ifade eden Sevener, "Heykel benim için bir para 
değildir. Ben bundan kazanç sağlayayım diye başla-
madım. Eşimle ikimiz de sanat tarihi öğretmeniyiz. 
Bunlar bizim için bir değerdir, para değil" dedi. 
FERDİ ZEYREK İÇİN YAPTIĞI TABLO 
Sevener, geçtiğimiz günlerde hayatını kaybeden 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek 
için de özel bir çalışma yaptığını dile getirdi: 
"Kurşunlu Han’daki odamda sevgili başkanımız, 
öğrencimiz Ferdi Bey’in portresini yaptım. Onu da 
Büyükşehir Belediyesi’ne hediye edeceğim" diye 
konuştu. Sevener, yaptığı eserlerin aynı zamanda 
kentin tarihine ışık tuttuğunu vurguladı:"Merkez 
Efendi kimdir diye çoğu kişi araştırmaz ama heyke-
lini yaptığınızda insanlar öğrenir. Manisa’ya 'Şe-

hzadeler Şehri' denir ama onlardan kalan pek bir 
şey yoktur. Şehzadeler Anıtı ile Osmanlı döne-

mindeki önemini hatırlatmaya çalıştım. Heykeller 
bir şehrin tarihini canlı tutar. Sanat güzellikler 
dünyasıdır" 
Çalışmalarını sürdürdüğü Kurşunlu Han’ın sanat 
merkezi olması gerektiğini vurgulayan Sevener, 
"Böyle bir han Türkiye’nin başka bir yerinde olsa 
cıvıl cıvıl olurdu. Ama bizde giren çıkan yok. Buraya 
ticari işler değil, sanat yönünden işlerlik kazandır-
mak lazım. Halkımız bu konuda duyarlı olmalı" dedi. 
Uzun yıllar kapalı kaldıktan sonra Kültür Yolu Festi-
vali ile açılan Manisa Müzesi’ne yeterli ilgi ol-
madığını dile getiren Sevener, "Manisa Müzesi 
harika ama gezen yok. İçeride ya bir kişi vardır ya iki 
kişi Yazıktır, günahtır. Lidya’dan Bizans’a kadar eser-
ler var ama halkımız ilgisiz. 80’lerde öğrencilerimi 
götürdüğümde müze görevlisi ‘Oo gelen var’ diye 
şaşırmıştı. Bugün de durum farklı değil" sözleriyle 
sitem etti. 
"GELECEK NESİLLERE SANAT BIRAKMAK İS-
TİYORUM" 
Hayatını sanata adadığını belirten Sevener, "Her 
gün atölyeme geliyorum. Çalışsam da çalışmasam 
da mutlaka uğrarım. Çocuklara, gelecek nesillere 
sanat sevgisi bırakmak istiyorum. Benim en büyük 
kazancım bu olacak" dedi. İHA 

Manisa’nın dört bir 
yanında O’nun imzası var 

Ataşehir Belediyesi tarafından, yakın 
zaman önce talihsiz bir kaza sonucu 
hayatını kaybeden Manisa'nın eski 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi 
Zeyrek’in adı, ilçede bulunan bir 
Gündüz Çocuk Bakımevi'ne verilerek 
Ataşehir’de yaşatılacak. 
 
Manisa'nın kısa sürede büyük bir değişim yaşa-
masına öncülük eden ve halkın takdirini kazanan 
Manisa'nın eski Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi 
Zeyrek, geçirdiği elim bir kaza sonucu 9 Haziran 
tarihinde hayatını kaybederek hem Manisalıları 
hem de tüm Türkiye’yi derin yasa boğmuştu. 
Ataşehir Belediyesi, toplum hizmetine olan 
katkıları ve özellikle çocuklara yönelik projeleriyle 
hafızalara kazınan Ferdi Zeyrek’in anısını yaşat-
mak için, onun adını ilçede bulunan bir gündüz 
çocuk bakımevine verme kararı aldı. Barbaros Ma-
hallesi’nde bulunan gündüz çocuk bakımevinin 
bakım ve onarım çalışmaları yapılmasının ardın-

dan, ismi "Ferdi Zeyrek Gündüz Çocuk Bakımevi" 
olarak değiştirildi. Çalışmalar kapsamında gündüz 
çocuk bakımevinin dış binası boyandı ve yeşil 
alanı yeniden düzenlendi. İHA 

Salihli devlet Hastanesi Başhekim Yardımcısı Dr. Adem Demir'in Göl-
marmara Devlet Hastanesi Başhekimi olarak atanması üzerine Sal-
ihli’de 13 yıldan beri dahiliye uzmanı olarak görev yapan                Uzm. 
Dr. Hacer Şakar, Başhekim Yardımcısı olarak atandı. 
 
Salihli ve yöresinde Bölge Hastanesi konumunda olan çok yoğun hekim ve sağlık person-
eli ile hizmet veren Salihli Devlet Hastanesi, çevre ilçelerden de gelen hasta gelen insan-
lara da sağlık hizmeti veriyor. Neredeyse yüzde 100’e yaklaşan hasta yatış oranları ile 
hizmet veren Devlet Hastanesi’nin yatak sayısı yetersiz. Yatak sayısı ve artık yetmeyen 
farklı binalarda hizmet verirken yeni hastanenin hizmete girmesini bekliyor. Salihli Devlet 
Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. Gürkan Dericiğlu: “Hastanemizde uzman doktor olarak 
görev yapan Uzm.Dr Hacer Şakar, Başhekim Yardımcısı olarak yeni görevine başladı. Yeni 
bir heyecan ve çalışma azmi içinde göreve başlayan arkadaşımıza başarılar dilerim” dedi. 
13 YILDIR HASTANEDE GÖREV YAPIYOR 
Başhekim Yardımcısı olarak atanan Uzm. Dr Hacer Şakar da “20 yıllık meslek hayatımın 
son 13 yılını Salihli’de İç Hastalıkları Uzmanı olarak çok özverili bir şeklide çalıştım. Salihli’yi 
ve insanlarını sevdim. Salihli ve çevre ilçelerdeki hastalarımda benim bu emeğimin her 
zaman farkında oldu ve takdir etti. Bugünden sonra idareci olarak yine onlara en iyi 
hizmeti vermek için çaba göstereceğim. Doğru bir karar verdiğime inanıyorum” diye 
konuştu.  
HABER MERKEZİ 

Ferdi Zeyrek'in adı İstanbul’da yaşatılacak 

Salihli Devlet Hastanesi’nde görev değişimi 
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Şehzadeler 
Belediyesi 
bünyesinde bu-
lunan Şe-
hzadeler Gençlik 
Evi’nde 7. ve 8. 
sınıf öğrencileri 
için LGS hazırlık 
kursları başladı.  
 
Meryem Tuncer 
Şehzadeler Belediyesi, 
öğrencilere yönelik 
eğitim projelerine devam 
ediyor.  7. ve 8. sınıf 
öğrencileri için başlatılan 
LGS hazırlık kursları sınav 
gününe kadar devam 
edecek. Yaz boyunca 
ilkokul ve ortaokul öğren-
cilerinin katılım sağladığı 
yaz okulu programı ise 

sona erdi. 
YENİ DÖNEM BAŞLADI 
LGS’ye hazırlanan 7. ve 8. sınıf öğrenci-
leri, belediyenin destek kurslarıyla yeni 
döneme başladı. Birebir dersler, soru 
çözümleri ve konu tekrarlarının yapıla-
cağı programda, deneme sınav 
sonuçlarına göre eksik kazanımlar tespit 
edilerek kişiye özel kitap sistemiyle 
giderilecek. Kurslar sınav tarihine kadar 
Şehzadeler Belediyesi Gençlik Evinde 

devam edecek. 
YAZ OKULU TAMAMLANDI 
İlkokul ve ortaokul öğrencileri için yaz 
tatili boyunca süren yaz okulu programı 
da bu hafta sonu sona erdi. Akıl oyunları, 
İngilizce, Almanca, bilgisayar, ritim ve 
yaratıcı yazarlık derslerinden oluşan pro-
grama 150 öğrenci katıldı. Yaz okulu 
sayesinde öğrenciler hem eğlendi hem 
de yeni bilgiler öğrendi.

Yunusemre Belediye 
Başkanı Semih Balaban, 
Karaköy'de esnafları zi-
yaret ederek, sorun ve 
talepleri yerinde dinledi. 
Esnafa “hayırlı işler” 
dileyen Balaban,  sorun-
ların çözümü için çalışa-
caklarını belirtti. 
 
Zekai Demirgürz 
Yunusemre Belediye Başkanı Semih Bal-
aban, ilçedeki vatandaşlarla birebir 
temaslarını sürdürüyor. Bu kapsamda 
Karaköy semtini ziyaret eden Başkan 
Balaban, esnafla bir araya gelerek on-
ların talep ve önerilerini dinledi. Ziyaret 
sırasında vatandaşların yoğun ilgisi ve 

sevgisiyle karşılanan Başkan Balaban’a, 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Yunusemre İlçe Başkanı Mehmet Arslan, 
belediye başkan yardımcıları, mahalle 
muhtarları ve partililer eşlik etti. Ziyaret 
boyunca cadde üzerindeki esnafları da 
tek tek gezen Başkan Balaban, hem 
belediye hizmetleriyle ilgili beklentileri 
not aldı hem de esnafın ekonomik duru-
muna ilişkin görüş alışverişinde bulundu. 
Vatandaşların günlük yaşantısında 
karşılaştığı sorunları doğrudan dinle-
menin, çözüm üretme noktasında 
önemli olduğunu vurgulayan Balaban, 
belediyecilik anlayışlarının halkla iç içe 
olmayı esas aldığını belirtti. 

‘HALKIMIZ İÇİN VAR GÜCÜMÜZLE 
ÇALIŞACAĞIZ’ 
Başkan Balaban, yaptığı açıklamada, 
“Göreve geldiğimiz ilk günden itibaren 
halkımızın dertlerini yerinde dinleyip 
çözüm üretmek için sahadayız. 
Karaköy’de vatandaşlarımızın ve es-
nafımızın gösterdiği ilgi ve sevgi bizleri 
çok mutlu etti. Tüm talepleri ve sorunları 
not aldık. Bu sorunların çözümü için 
Manisa Büyükşehir Belediyesi ile ko-
ordineli şekilde çalışacağız. Belediyem-
izin imkan ve yetkileri doğrultusunda 
halkımız için çalışmaya devam edeceğiz” 
diye konuştu.  
 

Başkan Balaban esnafı dinledi  

Salihli Kaymakamı Ali Güldoğan, 
ilçe merkezinin eski yerleşim 
birimlerinden birisi olan Mithat-
paşa Mahallesini ziyaret ederek, 
mahalle sakinleriyle bir araya 
geldi. Ziyarette mahallenin 
devam eden sorunlarını 
sıralayan ve çözüm bekledik-
lerini belirten Muhtar İsmail 
Demirbilek, program sonunda 
günün anısı olarak Kaymakam 
Güldoğan’ı Tren Garı fo-
toğrafının yer aldığı tablo hediye 
etti. 
  
Salihli Kaymakamı Ali Güldoğan, İlçe merkezinin 
eski yerleşim birimlerinden birisi olan Mithatpaşa 
Mahallesini ziyaret ederek, mahalle sakinleriyle 
bir araya geldi. Ziyarette, mahallenin sorunlarını 
anlatan Mithatpaşa Mahallesi Muhtarı İsmail 
Demirbilek, “Mithatpaşa Mahallesi Salihli’nin en 
eski yerleşim yerlerinden biridir ve yaklaşık 3 bin 
kişi yaşamaktadır. Mahallemizde ikamet eden 
sakinlerimizin 2 bin 400’ü seçmendir. 600 kişi de 
18 yaş altıdır. Mithatpaşa Mahallesi’nde ikamet 
edenlerin arasında banka şubeleri, ticarethaneler 

ve çiftçilerin olması nedeniyle ilçenin ticari 
merkezi konumundadır ve bir anlamda ekonomi 
merkezidir. Mahallemizde bulunan ve Mescid 
Camisi olarak bilinen İlhamiye Camisi’nde musalla 

taşı yoktur. Mahalle sakinlerinin talebi Ramazan 
ayında teravi namazlarının hatimle kılınmasıdır. 
Öğrenci velilerinin talebi ise Altınordu Or-
taokulu’nun doğalgaz sisteminin bağlanması ve 

okulun doğalgaz ile ısınmasıdır” dedi. 
SORUNLARIN ÇÖZÜMÜ İÇİN ÇALIŞMALAR 
YAPILACAK 
Toplantıda mahalle sakinleriyle sohbet ederek, 
sorun ve taleplerini dinleyen İlçe Kaymakamı Ali 
Güldoğan, ziyarette hazır bulunan kurum amir-
leriyle birlikte sorunların çözümü ve taleplerin 
karşılanması için gerekli çalışmaların yapılacağını 
ve takip edileceğini belirtti. Salihli Kaymakamı Ali 
Güldoğan’nın gerçekleştirdiği mahalle ziyareti 
programına Belediye Başkanı Mazlum Nurlu, İlçe 
Emniyet Müdürü Burhan Demirkıran ve Daire 
Müdürleri, Mitatpaşa Mahalle Muhtarı İsmail 
Demirbilek ve mahalle Sakinleri katıldı. 
 HABER MERKEZİ 

Mithatpaşa Mahallesi sorunlarına çözüm bekliyor 

Şehzadeler’de LGS hazırlık kursları başladı 
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Sosyal beled
yec
l
k anla-
yışıyla vatandaşlara des-
teğ
n
 aralıksız sürdüren 
Man
sa Büyükşeh
r Bele-
d
yes
, Evde Bakım H
z-
metler
’yle vatandaşların 
yanında oluyor. 65 yaş 
üzer
 k
ş
lere ve dezavan-
tajlı b
reylere ücrets
z ps
-
kolog, hemş
rel
k, 
f
zyoterap
st, d
yet
syen, 
k
ş
sel bakım ve kuaförlük 
h
zmet
 
le 
ht
yaçlarına 
çözüm oluyor.  
 
Man
sa Büyükşeh
r Beled
yes
, sosyal 
beled
yec
l
k anlayışıyla vatandaşlara 
destek olmaya devam ed
yor. Evde 
bakım h
zmetler
yle vatandaşların yaşa-
dıkları zorlu süreçler
nde yanında olarak 

sağlık ve k
ş
sel bakım alanlarında des-
tek olan Man
sa Büyükşeh
r Beled
yes
 
ek
pler
, evde bakım h
zmet
ne başvu-
ran vatandaşlar 
le 
let
ş
me geçerek ala-
cakları h
zmet 
le 
lg
l
 olarak planlama 
yapıyor, destek sağlıyor.  
“LÜTFEN İHTİYACI OLAN KOMŞULA-
RINIZI BİZE BİLDİRİN” 
‘H
ç k
mse yoksa b
z varız’ d
yerek 
ht
-
yaç sah
b
 vatandaşların her zaman ya-
nında olacaklarının altını ç
zen Man
sa 
Büyükşeh
r Beled
ye Başkanı Bes
m 
Dutlulu, “Evde bakım h
zmetler
m
zle 
sağlık kontrolünden, hastaneye ulaşıma 
ve k
ş
sel bakımlarına kadar 
ht
yaç duy-
dukları her alanda vatandaşlarımıza des-
tek oluyor, hayatlarını kolaylaştırıyoruz. 
Aynı zamanda sık sık z
yaret ederek 
d
ğer 
ht
yaçlarını ve hatırlarını soruyo-
ruz. Man
sa Büyükşeh
r Beled
yes
 ola-
rak 
ht
yaç sah
b
 vatandaşlarımızın her 
zaman yanındayız ve olmaya devam 
edeceğ
z.  Lütfen 
ht
yacı olan komşula-
rınızı b
ze b
ld
r
n, destek olalım” 
fade-

ler
n
 kullandı.  
“YALNIZ DEĞİLSİNİZ, BİZ HER 
ZAMAN YANINIZDAYIZ” 
Man
sa Büyükşeh
r Beled
yes
 olarak va-
tandaşların her zaman yanında oldukla-
rını bel
rterek evde bakım h
zmet
n
 
anlatan Man
sa Büyükşeh
r Beled
yes
 
Sağlık H
zmetler
 Şube Müdürü Ahmet 
Aydın, “Ps
kolog, hemş
rel
k, f
zyoterap
, 
d
yet
syen ve kuaför h
zmet
 olmak 
üzere Man
salı hemşer
ler
m
z
n evde 
bakım h
zmetler
nde yanlarındayız. Baş-
vuru yapan vatandaşlarımıza b
r plan-
lama yapılıyor. Bu planlama 
le düzenl
 
olarak yanlarında olmaya devam ed
yo-
ruz. Hemşer
ler
m
z
n şunu b
lmes
n
 
s-
t
yoruz; yalnız değ
ls
n
z, b
z her zaman 
yanınızdayız. Man
sa Büyükşeh
r Bele-
d
ye Başkanı Bes
m Dutlulu’nun çok 
önem verd
ğ
 bu h
zmetle, dezavantajlı 
vatandaşlarımızın h
zmet alması nokta-
sında b
zler var gücümüzle çalışıyoruz” 
ded
.  
“ÇOCUKLARINI KAZANMAK İSTE-
YEN AİLELER BAŞVURSUN” 
DEBH (D
kkat Eks
kl
ğ
 ve H
perakt
v
te 
Bozukluğu) bulunan çocukları Yağız ve 
Çınar Daldal 
ç
n ps
kolog desteğ
 alan 
Ç
le Daldal, 
lk etapta yaptığı başvurusu-
nun sonuçsuz kalacağını düşündüğünü 
söyled
. Anne Daldal, “10 dak
ka 
ç
nde 
ger
 döndükler
nde çok şaşırmıştım. İk
 
çocuğum 
ç
n kısa sürede çok 
y
 
lerle-
d
k. Açıkçası 
y
 k
 böyle b
r talep oluş-
turmuşum. Umarım çocuklarımla daha 

y
ye 
lerler
z. Büyükşeh
r Beled
yes
 ve 
Büyükşeh
r Beled
ye Başkanımız Bes
m 
Dutlulu’ya da bu 
mkanı b
ze sağladıkları 

ç
n çok teşekkür eder
m. Çok mutlu-
yuz” d
yerek duygularını 
fade ett
.  
“BU HİZMETİ ÇIKARANDAN, YAPAN-
DAN ALLAH RAZI OLSUN” 
Ayağından geç
rd
ğ
 amel
yat sonrası 
desteğe 
ht
yaç duyan Kemal Nazm
 
Uzun 
se, “Bu h
zmetler
 çıkarandan, ya-

pandan Allah razı olsun. Her hafta 3-4 
sefer gel
p pansumanlarımı yapıyorlar, 
şeker
m
 ve tans
yonumu ölçüyorlar, 

laçlarımızı kontrol ed
yorlar, ne y
y
p 
ç-
t
ğ
m
z
 kontrol ed
yorlar, sağlığımızla 
l-
g
len
yorlar, ambulansla get
r
p 
götürüyorlar, hemş
reler
m
z devamlı 
yanımızdalar. Allahtan daha ne 
steyel
m 
k
. Bu h
zmet
 sağlayan Man
sa Büyükşe-
h
r Beled
ye Başkanımızdan Allah razı 
olsun” ded
.  
“DİYETİSYEN İLE VEREMEDİĞİM   
KİLOLARI VERDİM” 
D
yet
syen kontrolünde 2 ayda 9 k
lo 
verd
ğ
n
 söyleyen Nurten Uçar, “10 yıl 
önce guatr amel
yatı geç
rd
m. Nodülle-
r
m alındı, her gün 
laç kullanıyorum. B
r 
ara k
lo almıştım, zayıflamak 
sted
m ba-
şaramadım. Guatrdan amel
yat olanların 
daha zor k
lo verd
ğ
n
 duydum. K
lo ve-
remey
nce d
yet
 bıraktım. Daha sonra, 
Büyükşeh
r Beled
yem
z
n, rahmetl
 
Ferd
 Zeyrek Başkanımızın başlattığı ve 
Bes
m Dutlulu Başkanımızın devam et-

t
rd
ğ
 bu projey
 öğrend
m. 2 aydır d
ye-
t
syen gözet
m
nde, d
yet
me devam 
ed
yorum. Çok memnunum. 79 k
loyla 
başladım şu anda 9 k
lo verd
m. Bu 
kadar k
lo vereceğ
m
 tahm
n etm
yor-
dum. D
yet
syen
me, rahmetl
 beled
ye 
başkanımız Ferd
 Zeyrek’e, Bes
m Dutlu-
lu’ya bu projeden dolayı çok teşekkür 
ed
yorum. Böyle projeler
n devam et-
mes
n
 temenn
 ed
yorum” ded
.  
 Man
sa Büyükşeh
r Beled
yes
 Basın 
Bülten
 

N
san ayında 
hale yoluyla satın alınan 
da
rede, esk
 mülk sah
b
n
n ev
 boşal-
tırken tahr
p ett
ğ
 ve yaklaşık 400 b
n 
TL madd
 zarar verd
ğ
 
dd
a ed
ld
. Da
-
ren
n kapıları, mutfak dolapları, pence-
reler
 ve d
ğer eşyalarının söküldüğü 
görüldü. Yen
 ev sah
b
 Numan Kara-
tepe, yaşananlar üzer
ne pol
se başvu-
rarak esk
 mülk sah
b
nden ş
kâyetç
 
oldu. 
 
Isparta'da N
san 2025'te 
hale yoluyla satın alınan 
b
r da
rede, esk
 mülk sah
b
 A.D.'n
n ev
 boşaltma-
dan önce tahr
p ett
ğ
 ve bazı malzemeler
 götür-
düğü öne sürüldü. Yen
 da
re sah
b
 Numan 
Karatepe, esk
 sah
b
ne Temmuz ayı sonuna kadar 
ücrets
z kalab
leceğ
n
 söylemes
ne rağmen, k
ş
n
n 
bu süre sonunda ev
 boşaltmadığını ve ev
 tekrar 
satın almak 
sted
ğ
n
 bel
rtt
ğ
n
 aktardı. Karatepe, 
esk
 sah
b
 A. D.'n
n ev
 alamayacağı anlaşılınca, 
evden ayrılması gerekt
ğ
n
 b
ld
rmes
n
n ardından 
ev
n dokuz kapısı, komb
s
, mutfak dolapları, pen-
cereler
 ve d
ğer eşyalarını söküp kırarak yaklaşık 

350-400 b
n TL madd
 zarara yol açtığını 
fade 
ett
. Sabah saatler
nde dışarıdan ev
 kontrol 
eden Karatepe, ev
n tamamen tahr
p ed
ld
ğ
n
 
görünce pol
se başvurdu ve ç
l
ng
r yardımıyla 
ev
 açarak durumu tutanak altına aldı. 
"DAİREYİ İHALE YOLUYLA SATIN ALDIM" 
Numan Karatepe, "Da
rey
 2025 yılının N
san 
ayında 
hale yoluyla satın almıştım. İç
nde esk
 
mülk sah
b
 yaşıyordu. Kend
s
 benden, Tem-
muz ayının sonuna kadar ev
 kend
s
n
n satın 
almak 
sted
ğ
n
 söyleyerek r
cada bulundu. 
Ben de kend
s
ne, Temmuz ayı sonuna kadar 
ücrets
z olarak evde kalab
leceğ
n
, Temmuz 
sonunda almak 
sterse de benden satın alab
le-
ceğ
n
 bel
rtt
m" ded
. 
ESKİ MÜLK SAHİBİ YAKLAŞIK 350-400 
BİN TL MADDİ ZARAR VERİP EVDEN ÇIKTI 
Temmuz ayının sonunda kend
s
nden haber 
gelmed
ğ
 
ç
n Ağustos'ta kend
s
n
 aradığını 
bel
rten Karatepe, "Bana da
reyn satın alama-
yacağını söyled
. Ben de ev
 satmak 
sted
ğ
m
 
bel
rtt
m ve 
sterse y
ne ücrets
z kalab
leceğ
n
 
söyled
m. Kend
s
, evden çıkmak 
sted
ğ
n
 söy-
led
 ancak çıktığı tar
h
 bana b
ld
rmed
. Esk
 

mülk sah
b
, ev
n dokuz kapısını, komb
y
, mutfak 
dolaplarını, pencereler
n
, muslukları ve evdek
 
d
ğer eşyaları söküp kırmış. Yaklaşık 350-400 b
n 
TL madd
 zararım oluştu" 
fadeler
n
 kullandı. 
"KENDİSİNİ ARADIĞIMDA BENİMLE DALGA 
GEÇER GİBİ KONUŞTU" 
Olay önces
 esk
 mülk sah
b
n
 telefonla aradığını ve 
durumu sormak 
sted
ğ
n
 bel
rten Karatepe, "Ken-
d
s
n
 aradığımda ben
mle dalga geçer g
b
, "Ben 
eşya taşıyorum, çıkamıyorum" g
b
 
fadeler kul-
landı. Hâlâ bazı eşyalarının evde olduğunu ve çık-
mayacağını söyled
. Ben kend
s
ne 
y
l
k amacıyla 
tolerans gösterd
m fakat bu şek
lde davranması 
gerçekten üzücü" şekl
nde konuştu. 
"KENDİSİNDEN ŞİKAYETÇİ OLDUM" 
Bugün sabah dışarıdan ev
n durumuna baktığını 
bel
rten Karatepe, "Ev
n tahr
p ed
ld
ğ
n
 ve k
mse-
n
n yaşamadığını gördüm. Pol
s çağırarak ç
l
ng
r 
aracılığıyla ev
 açtım ve hasarı yer
nde tesp
t ett
m. 
Bu nedenle kend
s
nden hem ş
kâyetç
 oldum hem 
de madd
 zararlar neden
yle gerekl
 talepler
m
z
 

leteceğ
z. Bu durum b
z
m 
ç
n gerçekten özel ve 
olumsuz b
r durum oluşturdu" ded
.    
  İHA 

Şehzadeler Beled
yes
 bünyes
nde bulunan Şeh-
zadeler Gençl
k Ev
’nde 7. ve 8. sınıf öğrenc
ler
 

ç
n LGS hazırlık kursları başladı.  
 
Meryem Tuncer 
Şehzadeler Beled
yes
, öğrenc
lere yönel
k eğ
t
m projeler
ne devam ed
-
yor.  7. ve 8. sınıf öğrenc
ler
 
ç
n başlatılan LGS hazırlık kursları sınav gü-
nüne kadar devam edecek. Yaz boyunca 
lkokul ve ortaokul öğrenc
ler
n
n 
katılım sağladığı yaz okulu programı 
se sona erd
. 
YENİ DÖNEM BAŞLADI 
LGS’ye hazırlanan 7. ve 8. sınıf öğrenc
ler
, beled
yen
n destek kurslarıyla 
yen
 döneme başladı. B
reb
r dersler, soru çözümler
 ve konu tekrarlarının 
yapılacağı programda, deneme sınav sonuçlarına göre eks
k kazanımlar 
tesp
t ed
lerek k
ş
ye özel k
tap s
stem
yle g
der
lecek. Kurslar sınav tar
-
h
ne kadar Şehzadeler Beled
yes
 Gençl
k Ev
nde devam edecek. 
YAZ OKULU TAMAMLANDI 
İlkokul ve ortaokul öğrenc
ler
 
ç
n yaz tat
l
 boyunca süren yaz okulu prog-
ramı da bu hafta sonu sona erd
. Akıl oyunları, İng
l
zce, Almanca, b
lg
sa-
yar, r
t
m ve yaratıcı yazarlık dersler
nden oluşan programa 150 öğrenc
 
katıldı. Yaz okulu sayes
nde öğrenc
ler hem eğlend
 hem de yen
 b
lg
ler 
öğrend
. 

Büyükşehir ihtiyaç 
sahiplerinin yanında 

Şehzadeler’de LGS hazırlık kursları başladı 

İhale ile aldığı eve girince kabusu yaşadı 



Türkiye’de ve dünyada 
hızla yayılan sanal kumar, 
toplumsal hayatı tehdit 
eden boyutlara ulaştı. 
Özellikle gençler ve kısa 
sürede zengin olmayı 
hayal eden dar gelirli 
vatandaşlar arasında 
bağımlılık haline gelen bu 
alışkanlık, ailelerin 
parçalanmasına ve ciddi 
ekonomik kayıplara yol 
açıyor. Manisa’da da bu 
konuda şikayetler ar-
tarken, emniyet ve jan-
darma önemli 
operasyonlar yapıyor. 
 
HÜSNİYE BUSE KAYNAK 
Hayatımıza birçok kolaylık getiren diji-
talleşme, kötü amaçlarla kullanılması du-
rumunda yuva yıkar hale gelebiliyor. En 
önemli toplumsal sorunlardan biri olan 
kumar da dijital dünyanın tehditlerinden 
biri haline geldi. Fiziksel mekanlara gerek 
kalmadan, sadece birkaç tıkla erişilebilen 
sanal bahis siteleri, milyonlarca kişiyi 
ağına düşürüyor. Araştırmalara göre 
dünya genelinde dijital kumar sitelerine 
yıllık 1 trilyon dolara yakın para kap-
tırılıyor. Türkiye’de ise kumar sitelerinin 

yıllık cirosu 50 milyar lira civarında. Bu 
paranın çok önemli bölümünden vergi 
de alınamıyor. 
AİLEYİ VE ÇEVREYİ DE OLUMSUZ 
ETKİLİYOR 
Sanal kumar sitelerinin ağına en çok 
düşen kesim gençler ve kısa yoldan zen-
gin olma hayali kuran dar gelirli evli 
erkekler. Kolay para kazanma umuduyla 
bilgisayar başına geçen bu kişiler, hayal-
lerinin aksine kısa sürede yüksek borç 
yükünün altına giriyor. Uzmanlara göre, 
bağımlılık yapıcı özelliği nedeniyle sanal 
kumar sadece bireyi değil, ailesini ve 
çevresini de sarsıyor. Borç batağına bu 
kişilerin aileleriyle ilişkileri bozuluyor, 
kimi zaman boşanmalarla sonuçlanan 
aile dramları yaşanıyor. Özellikle küçük 
yerleşim yerlerinde bu olayların çok 
daha da yıkıcı sonuçları oluyor. 
KÜRESEL BİR HALK SAĞLIĞI 
SORUNU 
Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), kumarın 
artık “küresel bir halk sağlığı sorunu” 
olduğunu, çevrimiçi kumara katılımın 
hızla arttığını ve milyonlarca kişinin 
kumar bozukluğu riskinde bulunduğunu 
bildiriyor. DSÖ’nün 2024 sonunda 
yayımladığı bilgi notu, çevrimiçi ortamın 
24 saat erişilebilirliği, agresif pazarlama 
ve kişisel veriye dayalı hedeflemeyle 
riskleri büyüttüğünü vurguluyor. Avrupa 
Konseyi’ne bağlı bir rapor da çevrimiçi 
kumarda “sorunlu/kumar bozukluğu” 
yaygınlığının ülkeden ülkeye değişmekle 
birlikte önemli bir azınlığı etkilediğini; di-
jital platformların yayılımıyla riskin yük-
seldiğini ortaya koyuyor. Türkiye’de de 
tablo benzer: Emniyet Genel Müdürlüğü 

verileri, yasa dışı bahis ve kumarla 
bağlantılı operasyonların aralıksız 
sürdüğünü, binlerce şüpheliye işlem 
yapıldığını gösteriyor. 
100 BİN SİTENİN ERİŞİMİ  
ENGELLENDİ 
Türkiye’de resmî makamlara dayanan 
veriler, 2024–2025 döneminde 100 bini 
aşkın yasa dışı bahis sitesine erişimin en-
gellendiğini ortaya koyuyor. Buna rağ-
men siteler alan adı değiştirerek geri 

dönüyor. MASAK ve polis, yasa dışı bahis 
gelirlerinin kripto varlıklar ve “kuryeler” 
üzerinden parçalanarak aklanmasına 
karşı yeni yöntemlerle mücadele ediyor. 
Ön ödemeli kartlar, elektronik cüzdanlar 
ve hızla açılıp kapatılan hesaplar en sık 
kullanılan kanallar arasında. Emniyet’in 
Mart 2025 bültenine göre yasa dışı 
bahis/kumarla ilgili ülke genelinde çok 
sayıda operasyon yapıldı. Bu suçlar, siber 
suç başlıkları arasında üst sıralarda.  

MANİSA’DA OPERASYONLAR 
SÜRÜYOR 
Manisa’da da tablo farklı değil. Emniyet 
birimlerine ulaşan şikayetlerde, internet 
üzerinden oynanan yasa dışı bahislerin 
hızla arttığı, özellikle üniversite öğrenci-
leri ve işsiz gençlerin risk altında olduğu 
ifade ediliyor. Kentte son bir yılda bu 
suçlarla ilgili çok sayıda işlem yapılırken, 
milyonlarca liralık bahis ağı çökertildi. 

Türk Kızılay Genel Başkanı 
Prof. Dr. Fatma Meriç Yıl-
maz, Gazze için 
büyükelçilere mektup 
yazdı ve 5 maddelik acil 
eylem çağrısında bulundu. 
 
Çatışma ve afet bölgelerinde ihtiyaç 
sahiplerine destek olmak, yaralılara 
yardım ulaştırmak, kısaca hayat kurtar-
mak için çalışan insani yardım çalışan-
larının özverili çalışmalarını 
onurlandırmak üzere her yıl 19 Ağustos 
Dünya İnsani Yardım Günü olarak 
anılıyor. Türk Kızılay’ın da parçası olduğu 
Uluslararası Kızılhaç Kızılay Dernekleri 
Federasyonu, küresel çapta insani 
yardım çalışanlarına yönelik artan 
saldırılar nedeniyle bu yılki Dünya İnsani 
Yardım Günü temasını "İnsanlığı Koru" 
olarak belirledi. 
Geçen yıl, insani yardım çalışanları için 
kayıtlara geçen en kötü yıl olmasına rağ-
men 2025 yılı şimdiden daha kötü bir 
tablo sunuyor: Yılın ilk 6 ayında 168 in-
sani yardım çalışanı hayatını kaybetti. 
GAZZE’DE 500’DEN FAZLA YARDIM 
ÇALIŞANI ÖLDÜRÜLDÜ 
Yardım çalışanlarına yönelik şiddetin art-
masında Gazze’de yaşanan insani fe-
laketin önemli bir payı var. 2025 yılında, 
9’u Filistin Kızılayı'ndan olmak üzere 
Kızılay-Kızılhaç Hareketi altında faaliyet 
gösteren ulusal derneklerden toplam 17 
insani yardım çalışanı saldırıların hedefi 

oldu. Bölgede çatışmaların başladığı 7 
Ekim 2023 tarihinden bu yana 346’sı Bir-
leşmiş Milletler, 51’i Filistin Kızılayı 
çalışanı olmak üzere 508 yardım çalışanı 
hayatını kaybetti. 
Türk Kızılay, insani yardım çalışanlarının 
korunmasının uluslararası insancıl hukuk 
kapsamında bir yükümlülük olduğuna 
dikkat çekerek başta Gazze olmak üzere 
dünya genelinde insani yardım çalışan-
larına şiddetin son bulması için çağrıda 
bulunuyor. 
GENEL BAŞKAN YILMAZ’DAN 5 
MADDELİK ACİL EYLEM ÇAĞRISI 
Bu kapsamda Türk Kızılay Genel Başkanı 
Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz, Birleşmiş 
Milletler Güvenlik Konseyi üyesi 
ülkelerin Türkiye’deki büyükelçiliklerine 
gönderdiği açık mektupta, Gazze’deki fe-
laketin sadece bir insani kriz değil, ulus-

lararası insancıl hukuk ve evrensel norm-
lar adına kritik bir sınav olduğunu vurgu-
ladı. 
Prof. Yılmaz, üye devletlerin büyükelçi-
liklerine aşağıdaki 5 maddelik acil insani 
eylem çağrısında bulundu: 
"1. Çatışmalar Derhal Durdurulmalı: Sivil-
lerin korunması, insani ihtiyaçların 
karşılanması ve krizin daha fazla derin-
leşmesinin önlenmesi için çatışmalar 
gecikmeden sona erdirilmelidir. 2. 
Yardımların Girişi Güvence Altına Alın-
malı: Birleşmiş Milletler kuruluşları ve 
tarafsız insani aktörler yardım faaliyet-
lerini kesintisiz sürdürebilmeli; işgalci 
güç, tüm geçiş noktalarını açık tutmakla 
yükümlü kılınmalıdır. 3. Tarafsız Gözlem-
ciler Devreye Girmeli: Tüm taraflarla 
iletişim kurabilecek bir elçi atanmalı ve 
insani operasyonların takibi için tarafsız 

ülkeler ya da Kızılhaç/Kızılay gibi yapılar 
"hami güç" olarak görevlendirilmelidir. 4. 
İnsani ve Tıbbi Personel Korunmalı: İn-
sani yardım ve sağlık çalışanlarının 
tehdit, saldırı ya da engellemeye uğra-
maksızın görev yapabilmesi için çok 
uluslu bir İnsani Gözlem ve Koruma 
Gücü konuşlandırılmalıdır. 5. BM Genel 
Kurulu Harekete Geçmeli: Güvenlik Kon-
seyi’nin işleyemez hale gelmesi duru-
munda, BM Tüzüğü’nün 10-14. 
maddeleri ve 377 A (V) "Barış için Bir-
leşme" kararı çerçevesinde Genel Kurul 
devreye girmelidir." 

"GAZZE İNSANLIK ADINA 
VERDİĞİMİZ ORTAK SINAV" 
Prof. Dr. Yılmaz, açıklamasında şu 
ifadelere yer verdi: "Uluslararası 
toplumun hareketsizliği sadece insan 
ıstırabını derinleştirmekle kalmayacak, 
aynı zamanda Cenevre Sözleşmeleri’nin 
otoritesini zayıflatacak, kurallara dayalı 
uluslararası düzenin temelini sarsacaktır. 
Bugün artık açıklamalar dönemi geride 
kalmıştır. Gazze’deki trajedi, yalnızca bir 
insani acil durum değil; insanlık adına 
verdiğimiz ortak sınavdır. 
" İHA 
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En büyük toplumsal sorunlardan biri haline geldi: 

Sanal kumar yuva yıkıyor! 

Kızılay’dan Dünya’ya insani yardım çağrısı 

Trendyol 1. Lig 2. Haftasında evinde 
karşılaştığı Hatayspor’u 2-1 mağlup 
eden Manisa Futbol Kulübü, rejen-
erasyon antrenmanı gerçekleştirdi. 
 
Zekai Demirgürz 
Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig 2. hafta mücade-
lesinde sahasında Hatayspor'u Kadir Kaan Yurdakul ve 
Muhammet Enes Kiprit'in golleriyle 2-1 mağlup etti. Siyah-
beyazlı ekip, Hatayspor maçının ardından dün günü rejen-
erasyon antrenmanıyla tamamladı. Teknik direktör Taner 
Taşkın yönetiminde gerçekleşen antrenmanda Hatayspor 
karşısında süre alan oyuncular rejenerasyon çalışması ya-
parken, diğer oyuncular ise ısınma hareketleri ve pas çalış-
masının ardından dar alan oyunları oynadı. 
19 Ağustos Salı gününü izinli geçirecek olan Manisa Futbol 
Kulübü, 20 Ağustos Çarşamba günü toplanarak Trendyol 1. 
Lig 3. hafta mücadelesi olan İstanbulspor maçı hazırlıklarına 
başlayacak.  
 

Manisa FK, kondisyon ve güç topladı 
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Önceki gün vefat eden Manisa’nın önemli mimarların-
dan Tuğrul Erdem son yolculuğuna uğurlandı. 1980 
öncesindeki olaylarda iş yerinde silahlı saldırı sonucu 
hayatını kaybeden CHP’li Mete Erdem’in ağabeyi olan 
Tuğrul Erdem’in cenazesi, Hatuniye camiinde kılınan 
cenaze namazının ardından toprağa verildi. 
 
NEVİN TOLGAY 
19 Aralık 1979’da eczanesinde iki kişinin çapraz ateşi ile öldürülen 
CHP’li Mete Erdem’in ağabeyi olan Tuğrul Erdem; Şehir Planlamacısı 
ve Mimarlar Odası Kurucuları arasındaydı. Önceki gün vefat eden 
Tuğrul Erdem’in cenazesine CHP Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Yunusemre Belediye 
Başkanı Semih Balaban, CHP İl Başkanı İlksen Özalper, önceki dönem 
belediye başkanlarından Zafer Ünal, Mimarlar Odası Başkanı Mahir 
Gülhan, CHP Şehzadeler ilçe Başkanı Mert Özkösemen, Yunusemre 
ilçe başkanı Mehmet Arslan, DP Manisa İl Başkanı İdris Mecek ve çok 
sayıda seveni katıldı. Evli ve iki çocuk babası olan Tuğrul Erdem, aile 
kabristanlığında toprağa verildi. 
 

Manisa’nın Demirci ilçe-
sine bağlı Ören köyünde 
yüzyıllardır aynı tarif ve 
yöntemlerle geleneksel 
ekmek yapılıyor. Köy 
sakinleri, ekşi mayayla 
mayaladıkları hamurları 
imece yöntemiyle ortak 
fırında pişiriyor ve ortaya 
hem sağlıklı hem de uzun 
süre bozulmayan harika 
ekmekler çıkıyor. 
 
Demirci’nin Ören köyünde yaşayan Dilek 
ve Şerife Korukmaz, diğer köy sakinleri 
gibi ekşi mayadan kendi hamurlarını 

yapıyor ve ortak mahalle fırınında pişirip 
afiyetle tüketiyor. Dilek Korukmaz ge-
leneksel ekmek yapımını annesinden 
öğrendiğini belirterek, “Ekmek yapımı 
biraz zor ve meşakkatli, tek başına 
yapılmıyor. Mutlaka yaparken başkasının 
yardımına ihtiyacımız var. Biz de köyde 
kendi buğdayımızdan elde ettiğimiz 
unla, ekşi mayamızla doğal olarak kendi 
ekmeğimizi üretiyoruz” diyor. Korukmaz 
ekmek yapımını şöyle tarif ediyor: 
“Kendi buğdayımızı değirmende 
öğütüyor, unu ekmek yapmadan önce 
eliyoruz. Ardından üretiyor ve bu mayayı 
akşamdan uyutup sabaha kadar bek-
letiyoruz. Unun içine kabak ve peynir 
suyu ilave ediyor, su ile karıştırıyor, 
hamur yoğurma makinesinde yaklaşık 
40 dakika yoğuruyoruz. Eskiden hamur 
teknede yoğurulurdu, yoğurulan hamur 

yaklaşık 1.5 saat dinlenmeye bırakılırdı.” 
FIRINDA 50 DAKİKA BOYUNCA 
PİŞİYOR 
Ekmek yaparken patatesli, menemenli, 
kavurmalı ve peynirli pide de yaptıklarını 
anlatan Korukmaz, ekmeğin pişme aşa-
masını ise şöyle anlattı: “Fırını yakarız, 
ağzını kapatıp içinin iyice ısınmasını 
sağlarız. Fırında önce pideleri pişiririz 
sonra ekmeği fırına bırakırız. Ekmeği 
fırında yaklaşık 50 dakika pişiririz, daha 
sonra evde bir odada 2 gün üzerini örtüp 
soğumasını bekleriz. Sonra ekmekleri 
poşetlere koyup derin dondurucuya ko-
yarız. İhtiyacımız kadar çıkarıp tüketiriz, 
derin dondurucuya koyduğumuz ekmek 
tazeliğini kaybetmiyor.” HABER 
MERKEZİ – FOTO: SADIK  
DOĞRAMACI 

Bu köyde ekmek yapımı 
yüzlerce yıldır aynı 

Manisa Veteriner Hekimleri 
Odası tarafından yapılan 
açıklamada, “Orman 
yangınlarında sadece 
ağaçlarımızı kaybetmiy-
oruz, aynı zamanda hayvan-
larımızı da kaybediyoruz. 
Orman yangınlarında zarar 
gören hayvanların tedavisi 
Veteriner Hekimlerimizce 
ücretsiz olarak yapılacak-
tır” denildi. 
 
Meryem Tuncer 
 Manisa Veteriner Hekimleri Odası, yazılı 
bir açıklama yaparak hayata geçirdikleri 
sosyal sorumluluk projesi hakkında bil-
gilendirmede bulundu. 
Yapılan açıklamada şu ifadeler yer aldı: 
“Son dönemlerde yangın ile mücadele 
eden ekipler yada vatandaşlarımız tarafın-
dan yangınlardan kurtarılan hayvanlar 
olduğunu buruk bir mutluluk ile görmek-

teyiz. Orman İşletme yetkilileri, itfaiye ve 
sağlık ekiplerinin yangından kurtarılan hay-
vanlara, acil ilkyardım yapılması dışındaki 
süreçler için Veteriner Hekimlerimiz ile irt-
ibata geçmeleri önem arz etmektedir. Vet-
eriner Hekimlerimiz bu can dostlarımızın 
tüm tedavi ve bakımlarını yerine getirecek-
lerdir. Yaz aylarının gelmesiyle birlikte 
ülkemizin genelinde maalesef maruz 

kaldığımız orman yangın-
larının neden olduğu 
kayıpların başında yaban 
hayatta yaşayan hayvan-
ların olduğunu görmek-
teyiz. Yangınlar bir 
yandan ekolojik dengeyi 
bozarken, bir yandan da 
hayvanların barınma, 
beslenme ve yaşam alan-
larını tahrip etmektedir. 
Ekolojik deformasyon ya-
bani hayatta bulunan av 
ve avcı dengesini boz-
masının yanı sıra bir yan-
dan da yaban hayatı 
popülasyonunun giderek 
azalmasına yol açmak-

tadır. Orman yangınına maruz kalan hay-
vanlarda genellikle deri yanıkları, karbon-
monoksit zehirlenmesi, solunum güçlüğü, 
hipertermi, dehidrasyon gibi sağlık sorun-
ları oluşabilmekte ve uygun tedavi uygu-
lanmadığı takdirde sekonder gelişen 
enfeksiyonlar ölümcül sonuçlara yol aça-
bilmektedir. Ormanlar yalnızca bizim 
değildir. Ormanlarda yaşayan, beslenen, 
yuva yapan, hayatını idame ettiren ve eko-
sistemin devamını sağlayan birçok hayvan 
bulunmaktadır. Bu nedenle ormanlarımız 
için çok daha dikkatli olmalı ve hiçbir ih-
male meydan vermemeliyiz. İlimizde mey-
dana gelebilecek olası bir orman 
yangınında yaralanan hayvanlar olması 
halinde tedavileri Veteriner Hekimlerim-
izce ücretsiz olarak yapılacaktır. Ka-
muoyuna saygıyla duyurulur.” 
Her hayvan türünün farklı anatomik, fizy-
olojik, etolojik ve endokrinolojik özellikleri 
bulunduğunun belirtildiği açıklamada 
ayrıca hayvana yapılacak yanlış bir müda-
helenin hayati risk oluşturabileceği, acil ilk-
yardım dışında yapılacak tüm işlemler için 
mutlaka Veteriner Hekime danışılması 
gerektiği bildirildi. 

Manisalı veterinerlerden 
yangınlarda sosyal sorumluluk

Manisa’nın ünlü  
mimarı son  
yolculuğuna  
uğurlandı 



Manisa FK, Trendyol 1. Liginin 2. Haftasında 
evinde Atakaş Hatayspor'u ağırladı. Geriye 
düştüğü maçta Hatayspor'u 2-1 yenen Manisa 
FK ligdeki ilk galibiyetini kendi seyircisi 
önünde aldı. Manisa FK, ligin 3. Haftasında 25 
Ağustos 2025 Pazartesi günü deplasmanda 
İstanbulspor'a konuk olacak. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Trendyol 1. Liginin 2. Haftasında  Manisa Futbol Kulübü ile Atakaş 
Hatayspor karşı karşıya geldi. Maç Manisa FK'nın 2-1 üstünlüğü ile 
sona erdi.  Maçın ilk yarısı 0-0 sona erdi. Hatayspor ikinca yarıya golle 
başladı. 46. Dakika Funsho Bamgboye ile 1-0 öne geçti. Manisa FK, 
64. Dakikada Kadir Yurdakul ile skoru 1-1'e getirdi. Manisa FK, 73. 
Dakikada Muhammed Kirpit'in penaltıdan attığı golle 2-1 öne geçti. 
Maçta başka gol olmayınca Manisa FK sahadan 2-1 galip ayrıldı.  İlk 
hafta Ümraniyespor'a kaybeden Manisa FK, Hatayspor'u yenerek 
ligdeki ilk galibiyetini aldı, puanını 3 yaparken, Hatayspor ise 0 puanda 
kaldı.  
GELECEK HAFTA İSTANBUL DEPLESMANINDA 
Manisa Futbol Kulübü sahası geçtiğimiz günlerde hayatını kaybeden 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı merhum Ferdi Zeyrek anısına 
'Unutmayacağız" pankartıyla çıktı. Maçı Manisa FK'nın yeni Başkanı İsa 
Özdemir, Manisa Emniyet Müdürü Fahri Aktaş izledi. Manisa FK, ligin 

3. Haftasında 25 Ağustos 2025 Pazartesi günü deplasmanda İstanbul-
spor'a konuk olacak. Hatayspor ise Ümraniyespor deplasmanına gide-
cek.  
MAÇTAN DAKİKALAR: 
5.dakikada Adekanye’nin sağ kanattan kullandığı serbest vuruşta arka 
direkte Cissokho’nun kafa vuruşunda top yan ağlarda kaldı. 
36.dakikada Hatayspor savunmasının ayağından kaçırdığı topu alan 
Burak’ın ceza yayının hemen önünden sert şutunda meşin yuvarlak 
kaleci Bekaj’ın kucağında kaldı. 
38.dakikada Hatayspor atağında rakiplerinden sıyrılan Okoronkwo’un 
ceza sahası içi sağ çaprazdan sert vuruşunda top kaleci Vedat’da 
kaldı.   
46.dakikada Abdulkadir’in ara pasında ceza sahası içerisinde topla 
buluşan Bamgboye’nin düzgün vuruşunda top ağlarla buluştu. 0-1 
65.dakikada Lindseth’in pasında topu önüne alan Kadir Kaan’ın ceza 
sahası dışı sol çaprazdan sert şutunda meşin yuvarlak filelerle bu-
luştu. 1-1  
70.dakikada Adekanye, ceza sahası içerisinde Engin’den sıyrılmak is-
terken yerde kaldı. Hakem İlker Yasin Avcı, VAR incelemesi sonrası 
penaltı kararı verdi. 
73.dakikada penaltı atışını kullanan Muhammed, topu bir kez daha 
ağlarla buluşturdu. 2-1 
Stat: Manisa 19 Mayıs Stadyumu 
Hakemler: İlker Yasin, Azad İlhan, Mehmet Dura 
Manisa FK: Vedat Karakuş, Yusuf Talum, Bartu Göçmen, Ada İbik, 
Umut Erdem (44 Ayberk Karapo) Mamadou Cıssokho, Kadir Kaan 

Yurdakul (78 Yunus Emre Yüce) Jonathan Lindseth, Omobolajı 
Habeeb Adekanye (77 Emre Akboğa), Burak Süleyman (46 
Muhammed Enes Kirpit)  Loıs Pablo Dıony (90+1 Fırat İnal)  
Hatayspor:  Visar Bekaj, Kerim Alıcı, Guy Marcelın Kılama, Recep 
Burak Yılmaz, Engin Can Aksoy (90 Deniz Aksoy) Armin Hodzic, Ab-
dulkadir Parmak (79 Ünal Durmuşhan),  Görkem Sağlam, Funsho 
Ibrahım Bamgboye,  Jonathan Theophılus Okoronkwo, Sergıo Carlos 
Strandberg 
Goller: Dk. 64 Kadir Yurdakul, 73 Muhammed Enes Kirpit  penaltıdan 
(Manisa FK), Dk. 46 Funsho Bamgboye  (Hatayspor)  
Sarı Kartlar: Cıssokho (Manisa FK)  

Manisa FK,  Trendyol 1. 
Lig’in 2. Haftasında evinde 
konuk ettiği Hatayspor’u 
2-1 mağlup ederek 3 
puanını aldı. Maçın ardın-
dan değerlendirmelerde 
bulunan Manisa FK Teknik 
Direktörü Taner Taşkın, 
"Bugün benim için en 
önemli olan şeylerden bir 
tanesi, galibiyetten daha 
önemlisi 2008'li 4 çocuğu 
sahaya sürebildim. Manisa 
FK'nın geleceği bence 
emin ellerde” dedi. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Kadro derinliklerinin çok fazla olmadığını 

ve sezona genç oyuncularla hazırlandık-
larını belirten Taşkın, “Diğer gelen oyun-
cular da geçen hafta içinde takıma 
oldular. Onların bir adaptasyonu olacaktı 
ama kısa zamanda bu adaptasyonu da 
sağladığımızı düşünüyorum. Bana göre 
ilk devre biraz daha biz iyi oynadık ama 
girdiğimiz pozisyonlar gol olmadı. İkinci 
devrede hiç beklemediğimiz bir anda 
geriye düştük. Ama moralimizi boz-
madık. Aynı oyun sistemine devam ettik. 
Neticesinde kendi adımıza bek-
lemediğimiz bir anda Kadir'in mükem-
mel vuruşuyla eşitliği sağlayınca maç 
bize dönmeye başladı. Çok fazla 
pozisyon zenginliğimiz var. Bugün benim 
için en önemli olan şeylerden bir tanesi 
galibiyetten daha önemlisi 2008''li 4 
tane çocuğu sahaya sürebildim. Manisa 
FK'nın geleceği bence emin ellerde. Bu 
tarz en az 7-8 tane oyuncu var. Hedefim 
bu tarz oyuncularla takımın iskeletini 
oluşturmak” diye konuştu. 

EN AZ 3 KALİTELİ OYUNCUYA 
İHTİYAÇ VAR 
Daha iddialı bir kadro oluşması içi en az 3 
tane daha kaliteli oyuncuya ihtiyaçları 
olduğunu kaydeden Taşkın, Yöneticiler-
imiz, başkanlarımız da bu yönde 
çalışıyor. Bugün seyirciyi çok beğendim. 
Burada bizi desteklemeye gelen Manisa 
FK seyircisine bu galibiyeti armağan 
ediyorum" ifadelerini kullandı. Lige kötü 
başladıklarını belirten Hatayspor Teknik 
Direktörü Murat Şahin ise “Bugün mü-
cadele anlamında, oyun anlamında 
yediğimiz ilk gole kadar daha iyiydik. 
Ama takımımızda son zamanlarda çok 
fazla bireysel hata yapıyoruz. Bu bireysel 
hatalarda rakipler bizi cezalandırıyor. İlk 
golü yiyene kadar aslında oyunun tama-
men hakimi iken yine çıkarken kap-
tırdığımız bir topun sonucunda 35-40 
metreden yediğimiz bir gol var. Ardından 
bu seviyelerde olmaması gereken bir 
penaltı, üzgünüz. Çözmeye çalışıyoruz” 
şeklinde konuştu. 

19 Ağustos 2025 Salı

Manisa FK evinde 3 puanı kaptı 

Manisa FK Teknik Direktörü Taner Taskın: 

Takımın geleceği emin ellerde 

Manisa FK, sahasındaki ilk maçına Haziran ayında talihsiz bir kaza sonrası 
hayatını kaybeden merhum Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’e 
duygu dolu bir mesajla çıktı. Takım futbolcuları, Hatayspor ile oynayacakları 
maç öncesinde üzerinde merhum Zeyrek’in fotoğrafı ve “Unutmayacağız” 
adlı mesajın bulunduğu pankartla sahada tur attı. Duygulu dakikalara sahne 
olan bu görüntü, Manisa FK taraftarından da büyük alkış aldı.  
HABER MERKEZİ 

Manisa FK’dan duygulandıran mesaj: 

Sahaya “Unutmayacağız” 
pankartıyla çıktılar 
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Uzun süredir 40 derecenin üzerinde 
seyreden hava sıcaklığının ve yük-
sek nem oranının, vücut ısısının 
düşmesini zorlaştırarak 
kalbin yükünü artırdığını 
belirten Uzm. Dr. Ahmet 
İşleyen, “Sıcak hava, 
vücudun sıvı-elektrolit 
dengesini bozarak 
kanın yoğunluğunu 
artırır ve kalbin daha 
fazla çalışmasına yol 
açar. Bu durum, özellikle 
koroner arter hastalığı, kalp 
yetmezliği veya ritim bozukluğu 
olan kişilerde kalp krizi riskini yük-
seltir” dedi. Uzm. Dr. İşleyen, sıcak 
havalarda en çok risk altında olan gru-
pları ise şöyle sıraladı: “60 yaş üzeri 
bireyler. Daha önce kalp krizi geçirmiş 
hastalar. Kalp yetmezliği veya ciddi 
ritim bozukluğu olanlar. Tansiyon, diya-
bet, kolesterol yüksekliği gibi ek risk 

faktörleri bulunanlar” diye konuştu. 
KALBİNİZİ SICAKTAN KORUMANIN 
7 YOLU 
Sıcak havalarda kalp sağlığını korumak 
için bazı önerilerde bulunan Uzm. Dr. 

İşleyen, “Özellikle günün en sıcak saat-
lerinde, mümkünse 11.00-16.00 saat-
leri arasında dışarı çıkılmamalı. Bol su 
içilmeli, şekersiz ve kafeinsiz içecekler 
tercih edilmeli. Terleme ile kaybedilen 
minerallerin yerine konması için 
beslenmeye dikkat edilmeli. Hafif, açık 
renkli ve pamuklu giysiler giyilmeli. Ağır 
yemeklerden, aşırı yağlı ve tuzlu gı-
dalardan kaçınılmalı. Açık havada ağır 
egzersiz yapılmamalı, spor için erken 
veya akşam saatleri tercih edilmeli. Hal-
sizlik, göğüs ağrısı, çarpıntı, nefes dar-
lığı gibi belirtilerde vakit kaybetmeden 
en yakın sağlık kuruluşuna başvurul-
malı” ifadelerini kullandı. 

SICAK ÇARPMASI İLE KALP 
KRİZİNİ KARIŞTIRMAYIN! 

Sıcak çarpması ile kalp krizi 
belirtilerinin birbirine 

karışabileceğini de 
hatırlatan Dr. 
İşleyen, “Göğüste 
sıkışma, omuza-
kola yayılan ağrı, 
ani nefes darlığı 

veya aşırı halsizlik 
gibi durumlar acil 

müdahale gerektirir. 
Özellikle kalp hastalığı 

olan kişilerin yaz aylarında 
kontrollerini aksatmaması çok 

önemlidir. Manisa gibi yaz aylarında sı-
caklıkların yüksek seyrettiği bölgel-
erde, kalp sağlığını korumak için 
mutlaka gerekli önlemleri almak 
gerekir. Kalbi korumak için özellikle yaz 
mevsimi bilinçli yaşanmalıdır” dedi. 
HABER MERKEZİ 

Manisa Özel Grandmedical Hastanesi Kardiy-
oloji Uzmanı Dr. Ahmet İşleyen, yaz aylarında 
etkisini artıran sıcak havaların, özellikle kalp 

hastaları için ciddi riskler taşıdığını belirtti. Kalp 
hastalıkları taşıyanların bu havalarda çok 

dikkatli olması gerektiğini belirten İşleyen, 
sıcak havaların kalbi yorduğunu, gerekli önlem-

lerin mutlaka alınması gerektiğini söyledi. 

Sıcaklar kalbi yoruyor 
gerekli önlemleri alın! 

 Kardiyoloji Uzmanı Dr. Ahmet İşleyen

Şehzadeler Halk Eğitimi Merkezi, LÖSEV ile anlamlı bir iş birliğine 
imza attı. Lösemili çocuk annelerine destek olmak amacıyla giyim 
ve üretim teknolojileri alanında 12 kişilik bir kurs düzenleyerek, 
hem mesleki becerilerini geliştirmelerine hem de üretime katıl-
malarına imkân sağlandı.  
 
Şehzadeler Halk Eğitimi Merkezi Müdürü İlyas Kayaokay, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, “Bu proje ile 
Lösemili çocuk annelerinin sosyal hayata aktif katılımlarını teşvik ederken, onlara moral ve motivasyon 
kazandırmayı hedefledik. Şehzadeler Halk Eğitimi Merkezi olarak, iş birliği içerisinde yürüttüğümüz bu 
anlamlı çalışmanın, dayanışma ve paylaşma ruhunu güçlendireceğine inanıyoruz” dedi. 
 HABER MERKEZİ 

Lösemili çocukların  
annelerine anlamlı destek 


